PAGE
3

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

00 ноября 2019 года

                   № 00
г. Асбест
Об утверждении списка победителей, призёров, участников

муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих областных робототехнических соревнований для начинающих «Робо-Тур_Экспедиция»»
На основании приказа начальника Управления образованием от 31 октября 2019 г. № 276 «О проведении муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих «Робо-Тур_Экспедиция»» в 2019-2020 учебном году», итогового протокола жюри муниципального этапа робототехнических соревнований от 02 ноября 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих «Исследователь – это ты!»  с представлением на награждение Грамотой Управления образованием:

1.1. В возрастной категории до 7 лет включительно:

1.1.1. Рудакова Тимофея Дмитриевича и Башорина Ростислава Александровича, воспитанников Муниципального дошкольного образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 52" Асбестовского городского округа, в творческом конкурсе «По сказам П.П.Бажова».
1.2. В возрастной категории до 12 лет:

1.2.1. Идрисова Дамира Денисовича, Синяева Льва Андреевича и  Жигалова Романа Юрьевича, учащихся дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа, в творческом  конкурсе  «Природный парк» Оленьи ручьи».
1.3. В возрастной категории от 6 до 18 лет включительно:

1.3.1. Канева Ивана Дмитриевича и Ложкина Романа Владимировича, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа, в категории «Футбол управляемых роботов»;
1.3.2. Хохлова Андрея Викторовича, учащегося Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением отдельных предметов" Асбестовского городского округа,  в конкурсе «Олимпиада».
2.
Признать призёрами (2 место) муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих «Исследователь – это ты!»  с представлением на награждение Благодарностью Управления образованием:

2.1.
В возрастной категории до 12 лет:

2.1.1. Крюкова Вадима Константиновича, Куманова Василия Викторовича, учащихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Асбестовского городского округа, в творческом конкурсе «По сказам П.П.Бажова»;

2.1.2. Огнева Василия Евгеньевича и Денисова Алексея Владимировича, учащихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Асбестовского городского округа, в творческом конкурсе «Природный парк «Оленьи ручьи»;

2.2. В возрастной категории от 6 до 18 лет включительно:

2.2.1. Соколова Якова Александровича и Телицына Даниила Сергеевича, воспитанников Детского технического клуба «КВАНТ», в категории «Футбол управляемых роботов»
3. Признать призёрами (3 место) муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих «Исследователь – это ты!»  с представлением на награждение Благодарностью Управления образованием:

3.1.
В возрастной категории от 6 до 18 лет включительно:

3.1.1. Дёмина Вадима Владимировича и Синяева Александра Владимировича, воспитанников Детского технического клуба «КВАНТ», в категории «Футбол управляемых роботов»
4. Выразить Благодарность Управления образованием Асбестовского городского округа педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих «Исследователь – это ты!» :

4.1. Гайдуку Андрею Ивановичу, учителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» Асбестовского городского округа;

4.2. Башориной Юлии Вадимовне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 52» Асбестовского городского округа;
4.3. Сайфулину Максиму Валерьевичу, руководителю Детского технического клуба «КВАНТ» ;

 4.4. Плиш Оксане Борисовне, педагогу Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;

5. Выразить Благодарность Управления образованием Асбестовского городского округа членам жюри муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих «Исследователь – это ты!»:

5.1. Сайфулину Максиму Валерьевичу, руководителю Детского технического клуба «КВАНТ» ;
5.2. Плиш Оксане Борисовне, педагогу Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;

5.3. Дё Елене Ентеевне, педагогу-организатору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;

5.4. Шипилову Игорю Александровичу, методисту Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образованием Асбестовского городского округа Волкову Е.В.

Начальник                                                                                                     Валеева С.А.
Лист ознакомления

с приказом начальника Управления образованием № 128 от 14.05.2019 г.

«Об утверждении списка победителей, призёров, участников муниципального этапа областного фестиваля «TEXHOFEST» в 2018-2019 учебном году»
	№ п/п
	ОО
	ФИО, должность
	Подпись

	1.
	Управление образованием
	Волкова Е.В., заместитель начальника

	2.
	МБОУ Средняя школа № 2
	Кокшаров В.Ф., руководитель

	3.
	МАОУ Лицей № 9
	Попова Г.А., руководитель

	4.
	МАОУ «СОШ № 21»
	Смирнова Е.П., руководитель

	5.
	МАОУ «СОШ  № 24»
	Туруткина Е.И., руководитель

	6.
	МАДОУ «Детский сад КВ № 25»
	Велецкая О.В. , заведующий

	7.
	МБ ДОУ «Детский сад КВ № 52»
	Пульникова Е.В., заведующий

	8.
	МА ДОУ детский сад КВ № 56
	Махнёва Н.Н., заведующий

	9.
	МБ ДОУ «Детский сад «Малыш»
	Батталова Ю.Х., заведующий

	10.
	МА ДОУ детский сад КВ № 60
	Бухарова О.В., заведующий

	11.
	МБУ ДО ЦДТ
	Дубина О.В., директор

Лист ознакомления

 с приказом начальника Управления образованием № 316 от 17.12. 2018 года

«Об утверждении списка победителей, призёров, участников муниципального этапа областных робототехнических соревнований для начинающих «Исследователь – это ты!»»
	№ п/п
	ОО
	ФИО, должность
	Подпись

	1.
	Управление образованием
	Волкова Е.В., заместитель начальника Управления образованием

	6.
	МАОУ СОШ

№ 4 с УИОП
	Чурина З.П., руководитель

	8.
	МАОУ Лицей

№ 9
	Попова Г.А., руководитель

	16.
	МАОУ «СОШ

 № 24»
	Туруткина Е.И., руководитель

	18
	МБУ ДО ЦДТ
	Дубина О.В., директор